

Lund ApS
Asgårdsvej 1, st., 1811 Frederiksberg C

CVR-nr. 20 46 40 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023.

Tom Lund Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lund ApS Asgårdsvej 1, st. 1811 Frederiksberg C
	Telefon: 24 29 99 99
	CVR-nr.: 20 46 40 70
	Stiftet: 4. september 1997
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 25. regnskabsår
Direktion	Tom Lund Jensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Sydbank A/S Dalgasgade 22 7400 Herning
Dattervirksomhed	Deployment Consulting A/S, Frederiksberg C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 26 t.kr. mod 12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -25 t.kr. mod 990 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	25.948	12.330
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-13.146	1.000.010
1 Andre finansielle indtægter	10.407	2.040
Øvrige finansielle omkostninger	-48.159	-26.881
Resultat før skat	-24.950	987.499
Skat af årets resultat	0	2.750
Årets resultat	-24.950	990.249
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-305.688	1.000.010
Overføres til overført resultat	280.738	0
Disponeret fra overført resultat	0	-9.761
Disponeret i alt	-24.950	990.249

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>2.289.458</u>	<u>2.289.458</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.289.458</u>	<u>2.289.458</u>
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.194.322	1.207.468
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>58.324</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.252.646</u>	<u>1.207.468</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.542.104</u>	<u>3.496.926</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	2.750
5	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>110.985</u>	<u>100.626</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>110.985</u>	<u>103.376</u>
	Likvide beholdninger	<u>124.247</u>	<u>662.503</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>235.232</u>	<u>765.879</u>
	Aktiver i alt	<u>3.777.336</u>	<u>4.262.805</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	694.322	1.000.010
Overført resultat	1.507.874	1.227.136
Egenkapital i alt	2.327.196	2.352.146
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	270.000	1.770.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	270.000	1.770.000
Gæld til pengeinstitutter	265	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.145.674	110.031
Anden gæld	34.201	30.628
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.180.140	140.659
Gældsforpligtelser i alt	1.450.140	1.910.659
Passiver i alt	3.777.336	4.262.805

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	0	1.236.897	1.361.897
Resultatandel	<u>0</u>	<u>1.000.010</u>	<u>-9.761</u>	<u>990.249</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.000.010	1.227.136	2.352.146
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-305.688</u>	<u>280.738</u>	<u>-24.950</u>
	<u>125.000</u>	<u>694.322</u>	<u>1.507.874</u>	<u>2.327.196</u>

Noter

	2022	2021
1. Andre finansielle indtægter		
Renter mellemværende med virksomhedsdeltager	10.359	2.040
Skattefrie renter	48	0
	10.407	2.040
	31/12 2022	31/12 2021
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	2.289.458	2.289.458
Kostpris ultimo	2.289.458	2.289.458
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.289.458	2.289.458
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	500.000	250.000
Tilgang i årets løb	0	250.000
Kostpris ultimo	500.000	500.000
Opskrivninger primo	707.468	-146.271
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-13.146	1.000.010
Andre kapitalbevægelser	0	-146.271
Opskrivninger ultimo	694.322	707.468
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.194.322	1.207.468

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Lund ApS
Deployment Consulting A/S, Frederiksberg C	100 %	1.194.322	-13.146	0
		1.194.322	-13.146	0

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	58.324	0
Kostpris ultimo	<u>58.324</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>58.324</u>	<u>0</u>

5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2022
Direktion	10,05	0	110.985

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.